Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08. 2017                                                                                                                1362
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г.Железногорск от 24.04.2017 № 726 «Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории ЗАТО Железногорск к отопительному периоду 2017-2018 годов»

    В целях обеспечения бесперебойной работы и надёжного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства,  подготовки теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории ЗАТО Железногорск к работе в зимних условиях 2016-2017 годов, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103  «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующее изменение в постановление Администрации ЗАТО г.Железногорск от 24.04.2017 № 726 «Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории ЗАТО Железногорск к отопительному периоду 2017-2018 годов»:
1.1.Приложение № 3 к постановлению «Состав комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории ЗАТО Железногорск к отопительному периоду 2017-2018 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Управлению  делами   Администрации   ЗАТО   г. Железногорск     (Е.В. Андросова) довести  настоящее постановление до всеобщего сведения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
ЗАТО г. Железногорск                 			 	              С.Е.Пешков

	Приложение № 1
к постановлению  Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 28.08.2017  №  1362

	Приложение № 3
к постановлению  Администрации ЗАТО г. Железногорск
от  24.04.2017 №  726

СОСТАВ
комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории ЗАТО Железногорск к отопительному периоду 2017-2018 годов

	Пешков С.Е.
	- Глава администрации ЗАТО г. Железногорск, председатель комиссии,

	Латушкин Ю.Г.
	- заместитель Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии,

	Синкина Т.В.
	- заместитель руководителя Управления городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Антоненко Л.М.
	- руководитель Управления городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Железногорск,

	Кулинич В.Н.
	- директор МП «Гортеплоэнерго»,

	Зимин Г.Н.
	- гл. инженер МП «Гортеплоэнерго»,

	Мазур А.В.
	- заместитель директора МП «Гортеплоэнерго»,

	Димова О.В.
	-ведущий специалист отдела мероприятий ГО и ЧС МКУ «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и режима ЗАТО Железногорск»

	Инспектор
Енисейского управления Ростехнадзора

	- по согласованию,

	Инспектор Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края
	- по согласованию.

image1.wmf

oleObject1.bin